様式第３号（第７条関係）

令和○○年○○月○○日

鯖 江 市 長  殿

            住所（所 在 地）鯖江市○○町 XX-X-XX

（名   称）○○町

氏名（代表者氏名）区長 鯖江 太郎

住民参加で雪に強く快適なまちづくり事業（雪置き場支援事業）補助金交付申請書

 令和 年度において、住民参加で雪に強く快適なまちづくり事業（雪置き場支援事業）

補助金について、補助金等の交付を受けたいので、鯖江市補助金等交付規則第４条およ

び住民参加で雪に強く快適なまちづくり事業補助金交付要綱第７条の規定により、関係

書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１ 土地利用の内容  町内会が行った道路の除排雪に要する雪置き場の設置

２ 土地の所在地   鯖江市○○町□□―□

３ 土地利用の期間  令和○○年○○月○○日～令和××年××月××日

４ 設置した雪置き場の固定資産税額および都市計画税額の合計額

  ○○，○○○ 円

５ 設置した雪置き場の面積

  ○○ ㎡（１筆 ○○○ ㎡）

６ 交付申請額

  ○○，○○○ 円

７ 添付書類

  日付入りの写真（雪置き場として利用している写真）

不動産使用賃借契約の写し

雪置き場の場所を明示する地図

日付を記入してください。

区長様のご自宅の住所を記入し

てください。

この記載例のとおり記入して

ください。

雪置き場として借り上げた土地

の地番を記入してください。

使用した土地の面積を記入し

てください。

契約相手方に確認し、記入して

ください。

補助金概要のチラシの「補助金

額について」の記載に基づい

て、記入してください。

雪置き場として実際に土地を

利用した期間を記入してくだ

さい。

使用した土地が１筆の土地の

一部である場合には、１筆の土

地の面積を記入してください。